04
 8

77
5

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД АСТРАХАНЬ»

14 декабря 2018 года
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

а 5369-р
№.

(5б отмене распоряжения адми-~!
нистрации муниципального об­
разования «Город Астрахань» от
22.08.2018 №3776-р

Во исполнение протеста прокуратуры города Астрахани от 12.12.2018
№ 7-52/2018, в связи с отменой постановления администрации муниципаль­
ного образования «Город Астрахань» от 20.06.2018 № 388 «О создании и
эксплуатации системы платных парковок на автомобильных дорогах общего
пользования местного значения муниципального образования «Город Астра­
хань», ,

1. Отменить распоряжение администрации муниципального обра­
зования «Город Астрахань» от 22.08.2018 № 3776-р «О проведении открыто­
го конкурса на право заключения концессионного соглашения о создании и
эксплуатации системы платных парковок на автомобильных дорогах общего
пользования местного значения муниципального образования «Город Астра­
хань»».

2. Управлению экономики и предпринимательства администрации
муниципального образования «Город Астрахань»:

- осуществить процедуру отмены открытого конкурса на официальном
сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» для размещения информации о проведении торгов
www.torgi.gov.ru;

- уведомить заявителей, предоставивших заявки на участие в открытом
конкурсе на право заключения концессионного соглашения о создании и
эксплуатации системы платных парковок на автомобильных дорогах общего
пользования местного значения муниципального образования «Город Астра­
хань» об отмене открытого конкурса.

3. Управлению информационной политики администрации
муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее
распоряжение администрации муниципального образования «Город
Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального
образования «Город Астрахань».

4. Управлению контроля и документооборота администрации му­
ниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующее из­
менение в поисково-справочную систему правовых актов администрации

http://www.torgi.gov.ru

муниципального образования «Город Астрахань».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения

администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю
за собой.

Глава администрации Р.Л. Харисов